
1 
щ © 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 
ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский») 

ПРИКАЗ 

От 10.03.2022 г. № 94 
г. Белоярский 

О проведении тематической проверки 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Березка» г. 
Белоярский» на 2021-2022 учебный год, в целях выяснения состояния работы по развитию 
познавательной активности и любознательности у воспитанников, повышения качества 
образования, выявления уровня профессиональной компетентности педагогов по 
организации образовательной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести тематическую проверку (контроль) по теме: «Состояние работы по 

развитию познавательной активности и любознательности у воспитанников в детском 
саду» в период с 21 по 29 марта 2022 года по следующим направлениям: 
- Обследование уровня развития познавательных интересов и любознательности у 

детей. 
- Система планирования работы. 
- Уровень профессионального мастерства воспитателей. 
- Создание условий. 
- Работа с родителями. 

2. Создать экспертную комиссию для проведения тематической проверки (контроля) в 
следующем составе: 
- Лубягина Т. А. - председатель комиссии, заместитель заведующего. 
- Егорова О. Н. - член комиссии, старший воспитатель; 
- Букина О. В. - член комиссии, воспитатель; 
- Суедова Ю. Ю. - член комиссии, инструктор по физической культуре; 
- Ганюшкина Е. В. - член комиссии, музыкальный руководитель. 

3. Утвердить план-график проведения тематической проверки (контроля) согласно 
приложению 1 к настоящему приказу; 

4. Экспертной комиссии в своей деятельности руководствоваться рабочими 
материалами (критериями оценки) согласно приложениям 2, 3, 4 к настоящему 
приказу. 

5. Председателю экспертной комиссии (Лубягиной Т. А.) подготовить аналитическую 
справку по итогам тематической проверки (контроля) в срок до 31 марта 2022 года. 

6. Рассмотреть итоги тематической проверки (контроля) на заседании педагогического 
совета по теме: «Формирование познавательного интереса у детей средствами 8ТЕАМ 
технологий» 31 марта 2022 года. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего Т. А. 
Лубягину. 

Заведующий А. В. Дмитриева 


